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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY -  nr 1 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego na drogach 
wojewódzkich administrowanych przez Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 3 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 
 
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy: 

Pytanie nr 1 :  
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „galanteria drogowa”? 
Odpowiedź :  
Pod  pojęciem   „galanteria drogowa”   mieszczą  się   wszystkie  oznakowania  poza  liniami  segregacyjnymi  
i krawędziowymi. 
 
 
Pytanie nr 2 :  
Zgodnie z formularzem cenowym dla zad. 1 poz. 3 Zamawiający wymaga wykonania oznakowania 
grubowarstwowego chemoutwardzalnego. Prosimy o wyjaśnienie, czy oznakowanie to należy wykonać jako 
gładkie czy jako strukturalne? 

Odpowiedź:  
Oznakowanie grubowarstwowe  chemoutwardzalne gładkie. 
 
 
Pytanie nr 3 :  
Dla zadania nr 1 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 2 Zestawienie oznakowania poziomego wg 
ewidencji wskazuje na łączną ilość oznakowania 81 382,8525m2. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób odnosi się 
to do przedmiaru, z którego wynika, że Wykonawca ma do wykonania łącznie z prawem opcji 23 590,00m2 
oznakowania. 

Odpowiedź:  
Ilość wg ewidencji jest całkowitą ilością  oznakowania poziomego dróg na terenie RDW  w Zielonej Górze w celu 
orientacji w terenie. Do wyceny należy przyjąć ilość określoną w formularzu  cenowym.  
 
 
Pytanie nr 4 :  

Zamawiający wymaga od Wykonawcy na wszystkich trzech zadaniach wykonania „Mechanicznego 
malowania jezdni farbą odblaskową nawierzchniową z mikrokulkami - znaki poprzeczne”. Zgodnie ze 
specyfikacją techniczną D-07.01.02 „Znaki poprzeczne to znaki służące do oznaczenia miejsc 
przeznaczonych do ruchu pieszych i rowerzystów w poprzek drogi, miejsc wymagających zatrzymania 
pojazdów oraz miejsc lokalizacji progów zwalniających.” Prosimy zatem o wskazanie, w których pozycjach 
kosztorysu Wykonawca ma wycenić wykonanie strzałek albowiem nie są to zgodnie ze specyfikacją 
techniczną ani znaki podłużne ani też znaki poprzeczne. Ponadto zwracamy się z pytaniem, czy 



Zamawiający przewiduje w ramach wskazanej pozycji kosztorysowej wykonanie symboli P-23 oraz P-26? 
Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie w kosztorysie ofertowym pozycji obejmującej wycenę 
symbolu P-23 oraz P-26 albowiem pozycje te są znacznie droższe od wykonania np. linii P-13, wchodzącej 
w zakres opisu dla znaków poprzecznych. 

 
Odpowiedź:  
ZADANIE nr 1 i ZADANIE nr 2: Wykonanie strzałek należy wycenić w pozycji znaki poprzeczne.  
Zamawiający nie przewiduje wykonywania symboli P-23 oraz P-26. 
 
ZADANIE nr 3: wszystkie pozostałe oznakowanie jak strzałki, symbole P-23 i P-26 są ujęte w pozycji znaki 
       poprzeczne (poz. nr 3 i poz. nr 5 formularza cenowego). 
 
 
Pytanie nr 5 :  
Zamawiający wskazuje w formularzu cenowym dla zadania nr 2 poz. 6 wykonanie „oznakowania poziomego 
grubowarstwowego masami chemoutwardzalnymi (strukturalne) typ „drop on line". Zwracamy się z prośbą o 
wyjaśnienie co oznacza „typ drop on line" ponieważ jest to rodzaj struktury zastrzeżony przez jednego z 
producentów urządzeń do wykonywania oznakowania poziomego a każdy z producentów maszyn ma własny 
rodzaj struktury. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zaakceptuje każdy inny rodzaj struktury oznakowania grubowarstwowego. 
 
 
 
Pytanie nr 6 :  
Zgodnie z formularzem cenowym dla zadania nr 3 poz. 4 „Mechaniczne malowanie grubowarstwowe jezdni farbą 
nawierzchniową z mikrokulkami - znaki podłużne" oraz poz. 5 „Mechaniczne malowanie grubowarstwowe jezdni 
farbą nawierzchniową z mikrokulkami - znaki poprzeczne" zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaistniała 
pomyłka i czy Zamawiający nie miał na myśli wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego masami 
wykorzystywanymi do takiego oznakowania? Jeśli tak wówczas prosimy o określenie jakiego typu oznakowanie 
ma to być, czy termoplastyczne czy chemoutwardzalne, gładkie czy też strukturalne? Jeśli natomiast wykonawca 
ma faktycznie wykonać oznakowanie grubowarstwowe farbami nawierzchniowymi z mikrokulkami prosimy o 
wyjaśnienie co Zamawiający przez to rozumie? 

Odpowiedź:  
Na podstawie poz. nr 4 i poz. nr 5 formularza cenowego jest wykonanie oznakowania poziomego 
grubowarstwowego chemoutwardzalnego - strukturalnego. 
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